
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nr.
20
7

29
3

41
39
1

77
81
2

112
12

118
28
72
97

121
23
79
8

17
27

Nome
ARTHUR FISCHER
THIAGO PERES
STANLEY WESSLER
MARCOS TEODORIO
ARTUR PILAN
CARLOS DIAS - JOAO CURY
Marcelo Caiado
FELIPE CARVALHO MARTINS
DANIEL / MOACIR FIGHERA
WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA
CARLOS A GUIZZO
MARCO FABIO INGELSE
SILVANO / RODRIGO
CRISTIANO CANTO
EDUARDO LAUANDI
RAPHAEL PINTO DA SILVA
EDUARDO LEAL
TARCIRES SOARES
JOSE DIAS FILHO
JOSE LUIS M LOPES
ROBERTO ZIGROSSI
Mauricio Lima

Classe
NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED B

NEW SPEED A

NEW SPEED B

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED B

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

Melhor Tm
2:08.626
2:08.689
2:09.130
2:10.506
2:11.210
2:11.230
2:11.854
2:11.980
2:12.018
2:12.184
2:12.619
2:13.329
2:13.391
2:15.268
2:15.604
2:15.805
2:17.077
2:17.342
2:17.593
2:27.854
2:32.862
3:13.849

Dif
-

+0.063
+0.504
+1.880
+2.584
+2.604
+3.228
+3.354
+3.392
+3.558
+3.993
+4.703
+4.765
+6.642
+6.978
+7.179
+8.451
+8.716
+8.967

+19.228
+24.236
1:05.223

Melhor Spd
120,601
120,542
120,130
118,864
118,226
118,208
117,648
117,536
117,502
117,355
116,970
116,347
116,293
114,679
114,395
114,226
113,166
112,947
112,741
104,917
101,480
80,023

2o. melhor
2:09.109
2:08.709
2:09.991
2:10.993
2:11.225
2:11.589
2:13.213
2:12.922
2:12.196
2:24.735
2:13.314
2:13.851
2:13.717
2:15.896
2:16.509

-.---
2:18.901
2:19.359
2:17.737

-.---
2:37.330

-.---

NC

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
 Sabado

Class Copa Fusca/GT Oil

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

28/12/2019 09:20

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro
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